Pytania dotyczace wyjasnienia tresci SWZ
oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiajagcego
4 stycznia 2023 roku

dot: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji pn. Remont systemu oswietlenia drogowego na terenie Gminy
Miejskiej Legionowo

Tres¢ pytania przestanego drogg elektroniczng 2 stycznia 2023 roku oraz odpowiedz udzielona
przez zamawiajgcego.

Pytanie 1:

Poprosze o jasne okredlenie po czyjej stronie lezy dostawa materiatéw np takich jak Lampy, kable i
szafy ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze zgodnie z zatgczong dokumentacjg w tym PFU i przedmiarem
wszystkie materiaty tj. lampy, kable, i szafy dostarcza Wykonawca

Prosimy o uwzglednienie powyzszych informacji przy sporzadzaniu oferty przetargowe;.

Strona 1



	Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 4 stycznia 2023 roku
	Pytanie 1:
	Odpowiedź:



